
 

 

 

  

 
 

 
Krapkowice, dnia 9 kwietnia 2024 r. 

 
ZP.272.4.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - Zamawiający przekazuje informację 
z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa hali 
szkoleniowej z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną na potrzeby 
Branżowego Centrum Umiejętności – Spedycja”, które odbyło się w dniu 9 kwietnia 2024 r. 
o godz. 10:05. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 09.04.2024 r. do godz. 10:00, ofertę złożyło sześciu  
Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 
Cena ofertowa (brutto) 

1 

BUDOPAP Sp. z o.o. 
ul. Opolska 103 A, 47-300 Krapkowice 
NIP 7560004942 

2 184 305,00 

2 

ADAMIETZ Sp. z o.o. 
ul. Braci Prankel 1, 47-100 Strzelce Opolskie 
NIP 4561836633 

2 950 000,00 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO Handlowo Usługowe MaxPlus Kamila Tałanda 
ul. Grunwaldzka 17, 48-100 Głubczyce 
NIP 6263040767 

2 687 524,12 

4 

Berger Bau Polska Sp. z o.o. 
ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 
NIP 8981011638 

2 992 231,95 

5 

Przedsiębiorstwo Usługowo Produkcyjne „POM” Sp. z o.o. 
ul. Prudnicka 30, 47-300 Krapkowice 
NIP 7560005077 

2 489 910,10 

6 

Gerard Gola FIRMA INŻYNIERSKA „ALOG” GERARD GOLA 
ul. Kosmonautów 2, 47-220 Kędzierzyn- Koźle 
NIP 7491006813 

3 043 251,70 

 
 

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta Krapkowicki 


